
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

О внесении изменения в прогнозный план (программу) приватизации 

муниципального имущества городского округа  

город Кумертау Республики Башкортостан на 2022 – 2024 годы 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества» и рассмотрев протест 

прокуратуры г. Кумертау от 18.01.2022 № 3Д-2022 на прогнозный план (программу 

приватизации) муниципального имущества городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан на 2022 - 2024 годы, Совет городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан    р е ш и л:  

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального 

имущества городского округа город Кумертау Республики Башкортостан на 2022 - 2024 

годы, утвержденный решением Совета городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан от 23.12.2021 № 23–8 изменение, изложив пункт 7 раздела 1 «Перечень 

иного имущества, планируемого к приватизации в 2022-2024 годах» в следующей 

редакции: 

 

 
Наименование объекта Адрес 

7 Нежилое здание (овощехранилище) 

площадью 1360,9 кв.м, кадастровый номер 

02:60:010210:337 с земельным участком 

площадью 3005 кв.м, кадастровый номер 

02:60:010203:542  

г. Кумертау, ул. Новозаринская,  

д. 15а 

г. Кумертау, ул. Новозаринская,  

д. 15а, 0,2км на юго-восток от 

КумАПП пл. «Б» 

2. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по вопросам 

собственности, использованию земель и природных ресурсов, аграрным вопросам, 

экологии, чрезвычайным ситуациям. 

 
 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан  

 

 

 

 

 

О.А. Астахов 

г. Кумертау 

16 марта 2022 года 

№ 27-5 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


